

GROUP
Creating value. Sharing value.

Responsible Care®

June 22, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001
Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051 Symbol: NAVINFLUOR EQ

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of Newspaper Advertisement relating to the 24th AGM of the Company

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Notice published in Maharashtra Times and The Economic Times today i.e. on June 22, 2022 regarding the 24th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, July 27, 2022 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED

Akshika Thakkar Manager – Secretarial and Legal

Encl.: a/a



नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

णो कार्यालयः ऑफिस नं. ६०२, रुस्तमनी-नटराम, वेस्टर्न प्रसम्रेस क्षयये जबव सर पुरारास वासनजी रोड, अंधरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९, पारत वेबसाईटे-www.nfil.in। ई मेल : investor.relations@nfil.in टेल नं.: ०२२- ६६५० ९९९९। फॉक्स नं. ०२२- ६६५० ९८४० CIN No: L24110MH1998PLC115499



सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते कि, कंपनीच्या सभावदांची २४ वी वार्षिक सर्व साधारण सभा (एजीएम) बुधवार दिनांक २७ जुलै २०२२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरिन्संग (व्हीसी)/ इतर दुकश्राव्य (ओएव्हीएम) माध्यमाद्वारे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुर्दीसह वाचता त्याअंतर्गत केलेली नियमावली (अधिनियम) आणि कंपनी कामकाज मंत्रालयाचे दिनांक ०५ मे, २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक (एमसीए) तसेच अन्य प्रयोज्य परिपत्रक (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके असा उल्लेख करण्यात आलेला आहे) यांचे पालन करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाच्या बाबी पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्याचे अनुसूचित करण्यात आलेले आहे. व्हीसी/ ओएव्हीएम द्वारा एजीएम मध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांचा सदर अधिनियमाचे कलम १०३ अन्यये गणपुर्तीसाठी विचार करण्यात येईल.

एमसीए परिपुत्रके आणि दिनांक १३ में, २०२२ चे सेबी परिपत्रक यांच्या अनुषंगाने, अन्य गोर्ष्टींबरोबर एजीएमची सूचना आणि इ-मतदानाची माहिती यांच्या समावेशासह आर्थिक वर्ष २०२१-२०२२ चे कंपनीचे वार्षिक अहवाल, जर एखाद्या समासदाने प्रत्यक्ष प्रतींसाठी विनंती केली नसेल तर, ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी/ कंपनीचे निवंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजंट म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड (यापूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायक्टेट लिमिटेड म्हणून ज्ञात असलेली) (केफिन टेक्न)/ निक्षेपस्थानी भागिदार (डीपी) यांच्याकडे नॉदणीकृत आहेत, अशा सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात पाठविण्यात येईल. तसेच ते पुढील वेबसाईट वर देखील उपलब्ध आहेत: (१) कंपनीच्या https://www.nfil.in/investor/annu-reports.html वेबसाईटवर, (३) बीएसइ लिमिटेडच्या www.bseindia.com, च्या वेबसाईटवर, (३) नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nfil.in/investor/annu-reports.html वेबसाईटवर, (३) बीएसइ लिमिटेडच्या www.nfil.investor/annu-reports.html वेबसाईटवर, (३) नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज अर्फ इंडिया लिमिटेडच्या www.nfil.investor/annu-reports.html वेबसाईटवर, (३) नॅशनल सेक्युरेटीज डीपॉझीटरी लिमिटेडच्या www.nfil.investor/annu-reports.html वेबसाईटवर, (३) नॅशनल सेक्युरेटीज डीपॉझीटरी लिमिटेडच्या www.nfil.investor/annu-reports.html वेबसाईटवर, (३) नॅशनल सेक्युरेटीज डीपॉझीटरी लिमिटेडच्या www.nfil.investor/annu-reports.html

वार्षिक अहवाल, एजीएमची सूचना आणि इ-मतदानाची माहिती इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात प्राप्त करण्यासाठी, ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदविलेले नसतील, अशा सभासदांनी ती नोंदविण्यासाठी खालील प्रक्रियेची नोंद च्यावी:

 डीमेंट स्वरुपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी आपापले ई-मेल आयडी त्यांच्या स्वतः च्या डीपींकडे नोंटवाले.

प्रत्यक्ष स्वरुपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी फॉर्म आयएसआर १ भरावा जो, अन्य संबंधित लप्पश्चिमसह बोब्ब-लिब्ब https://www.nfil.in/investor/downloads.html आणि https://ris.kfintech.com/default.aspx वर देखील उपलब्ध आहे आणि सदर फॉर्म केफिन टेक यांना या फॉर्म मध्ये विहित केलेल्या पध्दतीने पाठवावा. केफिन टेकला पत्रव्यवहार करण्यासाठी पता: केफिन टेकनॉलॉजिस लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डींग, टॉवर-बी, मूखंड क. ३१ आणि ३२, फायनांनशियल डीस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा ५०००३२; इ. क. १९१४०-६७१६२२२/४०-७९६११०००/१८०० ३०९४००१; ई-मेल आयडी: einward.ris@kfintech.com; वेबसाईट: www.kfintech.com.

कट-ऑफ तारखेनुसार श्रेंअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांना एजीएममध्ये एकतर रिमोट इ-मतदानाद्वारे किंवा मतदानाद्वारे एजीएमध्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाच्या बार्बीवर आपआपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपामध्ये नौंदविष्याची संश्री राष्टील. या बावतीत डीमॅट स्वरुपामध्ये आणि प्रत्यक्ष स्वरुपामध्ये शेंअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी आणि ज्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविलेले नसतील, अशा सभासदांसाठी तपशीलवार कार्यपध्दती एजीएमच्या सचनेमध्ये देण्यात येईल जेणेकरून त्यांना त्यांची मते नोंदविणे शक्य खेईल.

दिनांक ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केल्याप्रमाणे रूपये ६ प्रती इंक्विटी शेअसेचा अंतिम लाभांश, जर आगामी एजीएममध्ये घोषित करण्यात आला तर, तो पात्र सभासदांना दिनांक ०२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी किंवा त्यानंतर प्रदान करण्यात येईल. सेबी (सूचीबध्दता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली २०१५ चा विनियम ४२ अनुसार, शुक्रवार दिनोंक ०८ जुलै, २०२२ ही तारीख सदर अंतिम लाभांशासाठी सभासदांची पात्रता ठरविण्याकरीता निश्चत करण्यात आलेली आहे. ज्या सभासदांनी आपापले बँक खात्याचे तपशील अद्यावत केलेले आहेत. अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपानध्ये लाभांश प्रदान करण्यात येईल. जर सभासदांनी बँक खात्याचे तपशील अद्यावत केलेले नसतील किंवा तपशील अत्र नसतील तर कंपनी अशा सभासदांना कंपनी/ केफिन टेक/ डीपींकडे नोदणीकृत असलेल्या त्यांच्या पत्यावर लाभांश अधिपत्रे दर्शनी धनाकर्ष पादवील.

मूर्त स्वरुपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी याची नौंद घ्यावी की, जर त्यांनी त्यांचे बँक खाते आणि अन्य संबंधित तपशील दिनांक १ एप्रिल, २०२३ पर्यंत केफिन टेककडे अद्ययावत केलेले नसतील तर अशा सभासदांचे फोलिओ गोठविण्यात येतील आणि त्यावर दिनांक ०३ नोव्हेंबर, २०२१ रोजीच्या सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 अनुसार कार्यवाही करण्यात येईल आणि ते पुढील वेबसाईट म्हणनेचः (१) कंपनीच्या https://www.nfil.in/investor/downloads.html या वेबसाईटवर आणि केफिन टेकच्या https://ris.kfintech.cim/default.aspx या वेबसाईटवर उपब्ध आहे. लाभांशाची रक्कम थेट बँकेच्या खात्यामध्ये प्राप्त करण्याच्या उदेशाने:

- डीमॅट स्वरुपामध्ये शेअर्झ श्रारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे बँक खात्याचे तपशील आपापल्या डीपींकडे अद्ययावत करावे:
- २) प्रत्यक्ष स्वरुपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी विनंती करण्यात येते की, त्यांनी सदर नसुऱ्यामध्ये विहित केलेल्या पथ्दतीने कव्हरिंग लेटर, वेब लिंक https://nix.kfintech.com/default.aspx वर उपलब्ध असलेला रीतसर स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आयएसआर १ तसेच त्यामध्ये नमूद केलेले दस्तऐवज सादर करावे, केफिन टेकला पत्रव्यवहार करण्याचे तपशील वर नमुद करण्यात आलेले आहे.

वित्तीय अधिनियम २०२० च्या अनुषंगाने दिनांक ०१ एप्रिल, २०२० पासून सभासदांच्या हाती येणारे लाभांशाचे उत्पन्न करयोग्य आहे आणि सभासदांना प्रदान केलेल्या लाभांशामधून प्रयोज्य असल्याप्रमाणे विहित दराने कर वजावट करणे आवश्यक आहे. या बाबतीत सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी तपशीलवार पत्रव्यवहारानुसार कंपनीला संबंधित दस्तऐवज सादर करावे. ज्या सभासदांनी आपापले ई-मेल आयडी नांदिबलेले आहेत, अशा सभासदांना कंपनीने वपशीलवार माहिती पाठविलेली आहे. सदर माहिती कंपनीच्या https://nfil.in/investor/comp_announce.html या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहे.

यापूर्वी घोषित करण्यात आलेल्या लाभांशाच्या संबंधातील टीडीएस प्रमाणपत्रे https://ris.klintech.com/clientservices/tds/ वरुन डाऊनलोड करुन घेता येतील.

विकाणः मुंबई दिनांकः २१ जून, २०२२

PADMANABH MAFATLAL GROUP

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता सही/ -निरज बी. मंकड

अध्यक्ष विधी आणि कंपनी सचिव



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office : Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway, Sir Mathuradas Vasanji Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India Tel. No.022-66509999 Fax No.022-66509800, Website: www.nfil.in, E-mail: investor.relations@nfil.in

CIN: L24110MH1998PLC115499



NOTICE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, July 27, 2022 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business items as mentioned in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act') and General Circular of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated May 5, 2022 along with other applicable Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars'). Members attending the AGM through VC/OAVM will be considered for quorum under Section 103 of the Act.

Pursuant to MCA Circulars and SEBI Circular dated May 13, 2022, the Annual Report of the Company for the financial year 2021-2022, inter alia including the AGM Notice and e-voting instructions, will be sent electronically to all Members whose e-mail IDs are registered with the Company/the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited) ('KFinTech') / Depository Participants ('DPs') unless any Member has requested for a physical copy. The same will also be available on the website of: (i) the Company at https://www.nfi.in/investor/annu_reports.html, (ii) BSE Limited at www.nseindia.com, (iii) National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and iv) National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.nseindia.com and iv) National Securities Depository Limited ('NSDL')

To receive the Annual Report, Notice of AGM and e-voting instructions electronically, Members who have not registered their e-mail IDs may note the following procedure for registering the same:

 Members holding shares in demat form may register their email IDs with their respective DPs.

(ii) Members holding shares in physical form may fill Form ISR 1 which, along with other relevant details, is available at the web-link https://www.nfil.in/investor/downloads.html and https://ris.kfintech.com/default.aspx, and send the same to KFinTech through such modes as specified in the Form. The correspondence details of KFinTech are: KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana 500 032; Tel.: +91 40 - 6716 2222 / 40 - 79611000 / 1800 3094 001; E-mail ID: elnward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com.

Members holding shares as on the Cut-Off Date will have an opportunity to cast their votes electronically on the Business Items set forth in the AGM Notice, either through remote e-voting or e-voting at the AGM. In this regard, the detailed procedure for Members who hold shares in demat form, physical form and Members whose e-mail IDs are not registered will be provided in the AGM Notice to enable them to cast their votes.

The final dividend of ₹6.00 per equity share, as recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended March 31, 2022, if declared at the ensuing AGM, will be paid to the eligible Members on or after August 2, 2022. As per Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Friday, July 8, 2022 is fixed as the Record Date for ascertaining eligibility of Members for the said final dividend. The dividend will be paid electronically to Members who have updated their bank account details. In case of non-availability or non-updation of bank account details by Members, the Company will dispatch dividend warrants/demand drafts to such Members at their address registered with the Company/KFinTech/DPs.

Members holding shares in physical form may note that if their bank account and other requisite details are not updated with KFinTech by April 1, 2023 their folios shall be frozen and dealt with in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 which is available on the website of (i) the Company at https://www.nfil.in/investor/downloads.html and (ii) KFinTech at https://ris.kfintech.com/default.aspx.

In order to receive direct credit of dividend amount in the bank account:

(i) Members holding shares in demat form are requested to undate their

(i) Members holding shares in demat form are requested to update their

bank account details with their respective DPs;
(ii) Members holding shares in physical form are requested to submit a covering letter, duly signed Form ISR 1 available at the web-link at https://www.nfil.in/investor/downloads.html and https://ris.kfintech.com/default.aspx along with documents mentioned therein through such modes as specified in the Form. The

correspondence details of KFinTech are mentioned above. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Members w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates as applicable. In this regard, Members are requested to submit relevant documents to the Company as per the detailed communication which has been sent by the Company to Members who have registered their e-mail IDs. The same is also available on the Company's website at https://infil.in/investor/comp_announce.html and the website of the Stock

TDS certificates regarding dividends declared in the past can be downloaded from https://ris.kfintech.com/clientservices/tds/

For Navin Fluorine International Limited



Niraj B. Mankad President Legal & Company Secretary

Place: Mumbal Date: June 21, 2022